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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.07.2015 14:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 507016 HlučínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Macko Miroslav, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 
Hlučín
Ondičová Jiřina, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 
Hlučín

650330/0606

665731/0990

1/4

3/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 639869 Darkovičky List vlastnictví: 153

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Pozemky

     309/1

     309/2

     318/2

     318/3

509

118

140

23

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

společný dvůr

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Darkovičky, č.p. 280, rod.dům

bez čp/če, zem.stav

  309/2

  318/3

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 104i
zákona č. 582/1991 Sb.) (č. 48007-220/8030/18.05.2015-01140/NO-1)  ze dne 
18.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2015. Zápis proveden dne 10.06.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137Ex-
6395/2015 -17 Exekutorský úřad Brno-venkov, JUDr. Petr Kocián ze dne 12.05.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 12.05.2015. Zápis proveden dne 04.06.2015.

V-5444/2015-806

V-5182/2015-806

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Okresní správa 
sociálního zabezpečení Opava, 
Krnovská 2975/75, Předměstí, 74698 
Opava

IFIS investiční fond, a.s., 
Vodičkova 791/41, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 24316717

Ondičová Jiřina, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 
Hlučín, RČ/IČO: 665731/0990

o

o

ve výši 21 673,- Kč, k id. 3/4 Ondičové Jiřiny, nar. 31.7.1966

ve výši 511 924,83 Kč s příslušenstvím, k id. 3/4

Z-3387/2015-806
Z-3387/2015-806
Z-3387/2015-806
Z-3387/2015-806

V-5182/2015-806
V-5182/2015-806
V-5182/2015-806
V-5182/2015-806

Parcela:   309/1
Parcela:   309/2
Parcela:   318/2
Parcela:   318/3

Parcela:   309/1
Parcela:   309/2
Parcela:   318/2
Parcela:   318/3

Pořadí k 19.05.2015 14:07
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 507016 HlučínOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 639869 Darkovičky List vlastnictví: 153

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 137Ex-6395/2015 -17. 
Právní moc ke dni 25.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 30.06.2015. Zápis 
proveden dne 03.07.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
4322/2015 -19 Exekutorský úřad Brno-venkov, JUDr. Petr Kocián ze dne 13.04.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 13.04.2015. Zápis proveden dne 06.05.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.12.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 07.01.2009.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky. 
Právní účinky zápisu ke dni 29.12.2014. Zápis proveden dne 03.02.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-venkov 
137 EX-6395/2015 -12 ze dne 11.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.05.2015. 
Zápis proveden dne 13.05.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-3503/2015-806

V-4048/2015-806

V-370/2009-806

V-13029/2014-806

Z-7440/2015-703

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

COFIDIS s.r.o., Bucharova 1423/6, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 
27179907

Pátý otevřený podílový fond, QI 
investiční společnost, a.s., Rybná 
682/14, 11000 Praha, vykonává: QI 
investiční společnost, a.s., Rybná 
682/14, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 27911497

Ondičová Jiřina, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 
Hlučín, RČ/IČO: 665731/0990

Ondičová Jiřina, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 
Hlučín, RČ/IČO: 665731/0990

Ondičová Jiřina, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 

o

o

o

ve výši 168 294,03 Kč s příslušenstvím k id. 3/4

ve výši 1 400 000,- Kč

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

V-4048/2015-806
V-4048/2015-806
V-4048/2015-806
V-4048/2015-806

V-13029/2014-806
V-13029/2014-806
V-13029/2014-806
V-13029/2014-806

Z-7440/2015-703

Parcela:   309/1
Parcela:   309/2
Parcela:   318/2
Parcela:   318/3

Parcela:   309/1
Parcela:   309/2
Parcela:   318/2
Parcela:   318/3

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

12.05.2015 19:16

13.04.2015 17:35

29.12.2014 11:44

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 3/4
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 507016 HlučínOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátu

Změna výměr obnovou operátu

o

o

Kat.území: 639869 Darkovičky List vlastnictví: 153

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela:   309/2

Parcela:   318/3
Parcela:   318/2

Z-9905/2003-806

Z-9905/2003-806
Z-9905/2003-806

Plomby a upozornění

Číslo řízení Vztah k

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-venkov 
137Ex-4322/2015 -11 ze dne 03.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.04.2015. 
Zápis proveden dne 08.04.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-2585/2015-806

Z-5304/2015-703

Z-2152/2015-806

Zahájení exekuce

Hlučín, RČ/IČO: 665731/0990

Ondičová Jiřina, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 
Hlučín, RČ/IČO: 665731/0990

Ondičová Jiřina, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 
Hlučín, RČ/IČO: 665731/0990

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Z-2585/2015-806
Z-2585/2015-806
Z-2585/2015-806
Z-2585/2015-806

Z-5304/2015-703

Z-2152/2015-806
Z-2152/2015-806
Z-2152/2015-806
Z-2152/2015-806

Parcela:   309/1
Parcela:   309/2
Parcela:   318/2
Parcela:   318/3

Parcela:   309/1
Parcela:   309/2
Parcela:   318/2
Parcela:   318/3

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 3/4

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-6395/2015 -18 Exekutorský 
úřad Brno - venkov, JUDr. Petr Kocián ze dne 12.05.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 12.05.2015. Zápis proveden dne 19.05.2015; uloženo na prac. 
Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137Ex-4322/2015 -20 Exekutorský 
úřad Brno-venkov, JUDr. Petr Kocián ze dne 13.04.2015. Právní účinky zápisu 
ke dni 13.04.2015. Zápis proveden dne 20.04.2015; uloženo na prac. Opava
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Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 507016 HlučínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     318/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 639869 Darkovičky List vlastnictví: 153

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

61400
61410

127
13

Listina

Ondičová Jiřina, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 Hlučín
Macko Miroslav, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 Hlučín

Ondičová Jiřina, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 Hlučín
Macko Miroslav, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 Hlučín

Macko Miroslav, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 Hlučín
Ondičová Jiřina, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 Hlučín

Ondičová Jiřina, Jandova 280/72a, Darkovičky, 74801 Hlučín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

665731/0990
650330/0606

665731/0990
650330/0606

650330/0606
665731/0990

665731/0990

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 326/1974 ROZHODNUTI ST. NOT. V OPAVE ZE DNE 10.3.1975.

Jiná listina ze dne  POTVRZENÍ MěNV V HLUČÍNĚ O PŘIDĚLENÍ čp.  (PVZ 215/76) ze dne 
10.11.1975.

Jiná listina ze dne  POTVRZENÍ MěNV V HLUČÍNĚ O STAVBĚ KŮLNY  (PVZ 215/76) ze dne 
10.11.1975.

Smlouva darovací  ze dne 13.10.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.10.2003.

o

o

o

o

Z-2300050/1975-806

Z-2300075/2000-806

Z-2300075/2000-806

V-5881/2003-806

POLVZ:50/1975

POLVZ:75/2000

POLVZ:75/2000

13.07.2015  14:43:30Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

o Upozornění na probíhající řízení o opravě chyby v katastru nemovitostí

OR-248/2015-806 Parcela:      309/1
Parcela:      318/3
Parcela:      318/2
Parcela:      309/2
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